Holy Trinity. Legend, sigill . ecclesie . sancte . tri- 

NITATIS . DE . MOTESFVNT. 

Motisfont, or Mottisfont House, is built upon the Site 

of this Priory. 

Cattflc at) pnoratum tif iFlotnsfout, tn agio Jmtljamp 
tontaisi, spfxtantrs. 

NUM. I. NUM. II. 

De prima Fundatione, et Dotatione ejusdem Domus. Carta Willielmi Briwer, de Decimis de Essartis suis de 
[Ex cod. MS. in Scacc. penes Reuiem. Regis.] Cadebir. 

Memorandum, quod octavo kalendas Decembris, obiit 

dominus Willielmus Briwer, fundator ecclesiae de Mottes- 

fount, praeter donationem multorum maneriorum, et ali- 

orum bonorum mobilium, utpatet particulariter in martilagio 

loci supradicti, dedit totamterram suam de Hulle, et vivarium 

ejusdem, ad faciendum annuatim anniversarium suum in 

ecclesia supradicta. 

Item supradictus dominus Willielmus dedit totum ma- 

nerium suum de Merton, sustentationem quatuor paupe- 

rum, in victu et vestitu, et ad augmentationem elemosinae 

hospitalitatis supradictae. 

Item supradictus dominus [Willielmus dedit totas terras 

suas in Muchelmares, et quinque marcas annui redditus in 

villa de Burbache, pro anniversario Beatricis uxoris suae, 

quae obiit nono kalendas Aprilis, praeter alia bona collata per 

eandem. 

Item dominus Petrus de Rivallis, frater fundatoris, qui 

his diebus vulgariter dicitur, “ The holy man in the Wall,” 

per quem multa miracula facta sunt, dedit magnam summam 

pecuniae et multa jocalia ad emendum annuum redditum pro 

anniversario suo faciendo; qui obiit nono kalendas Decembris. 

Item Willielmus Brewer filius, ethaeres fundatoris, con- 

firmavit omnia dona patris sui. Et insuper dedit advoca- 

tionem ecclesiae de magna Somborne, et molendinum de 

Stockbrich, cum pertinentiis, et quadraginta acras terrae in 

eadem villa, et duos solidos annui redditus apud Mottefonte, 

et multa alia bona pro anniversario suo faciendo; qui obiit 

vi. kalendas March. 

Item Alienora regina, uxor regis Edwardi, contulit 

multas possessiones et bona pro anniversario suo imperpe- 

tuum celebrando ; volentes insuper, quod pro salute me- 

moratae dominie Alienorae septem viduae pauperes, in domo 

de Mottesfonte, si venerint, quotidie reficiantur. Et in ce- 

labratione anniversarii, quinque pauperes ad mensam illo die 

suscipiantur. Et singuli sacerdotes de domo praedicta missas 

celebrabunt. 

Item Laurentius de Colshull dedit magnam summam 

pecuniae, multa jocalia, multaque bona mobilia, pro anniver¬ 

sario suo faciendo, et pro quotidiana celebratione unius ca- 

nonici in sua missa, cum collecta Dominus qui justificas im- 

perpetuum, &c. quamdiu vixerit. Et cum ab hac vita mi- 

graverit, Fidelium Deus, &c. pro anima Alienorae, et pro 

animabus illustrium virorum domini Henrici comitis Lan- 

castriae, et domini Henrici ducis Lancastrian, et pro animabus 

Willielmi, Matildas, Isabella, Johannis, et omnium aliorum, 

pro quibus pranfatus Laurentius est obligates ad orandum, 

et quod inscribatur nomen suum in martilagio. 

Item Johannes Forstbury et Joanna uxor ejus dede- 

runt omnia terras, et tenementa in Westeterleghe pro anni¬ 

versario suo. Et habebit qualibet hebdomada, duos cano- 

nicos celebrantes ad altaria sanctas Trinitatis, et beatae 

Marias virginis, et ad omnia ista facienda praedictus prior et 

conventus obligabunt se, et omnia bona sua districtioni, et 

cohercioni cujuscumque judicis ecclesiastici, vel secularis. 

Item Agnes Betunan relicta, dedit omnia terras et 

tenementa in Osbdene, et Benthleghe, pro anniversario faci¬ 

endo, die Mercurii in prima septimana Quadragesima; et 

praedicti prior et conventus obligaverunt omnia bona sua 

mobilia, et immobilia, ubicunque fuerint inventa districtioni, 

et cohertioni reverendi patris episcopi Wintoniensis, qui 

pro tempore fuerit. 

Two Bulls of Pope Alexander for the suppression of this Monastery 
occur in Rymer’s Feeders, vol. xii. pp. 562,738. One of these, copied by 
Stevens, will be found in the Appendix to the present Account, Num. X. 

VOL. VI. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willielmus Brewer 

pro salute mea et meorum, et pro animabus regis Henrici et 

regis Richardi; et pro animabus antecessorum et amicorum 

meorum, dedi et concessi in puram etperpetuam elemosinam 

Deo et ecclesiae S. Trinitatis de Motesfunt, et canonicis ibi¬ 

dem Deo servientibus, omnes decimas de essartis meis de 

Cadeber. Et ut haec mea donatio et concessio firma sit et 

perpetua, praesentem cartam sigilli mei appositione roboravi. 

Hiis testibus, Widone priore de Sutwike ; Willielmo decano 

in Berkton, Nicholao capellano de parva Sumburne, Alano 

de Bockeland, Waltero seneschallo de Rumesei, Walkelino 

filio Rogeri; Radulfo de Sumburn, Ivone de Essele, Jo- 

hanne de Wolhoppe; cum multis aliis. 

NUM. III. 

Carta WillielmiBriwere, de Terra in Manerio suo de 
Muchelmare, pro Anniversario suo celebrando. 

[Ibid. f. 1, n. 2.] 

Sciant praesentes etfuturi, quod ego Willielmus Brewer, 

pro salute animae meae, et Beatricis uxoris meae, et Willielmi 

filii mei; necnon et pro animabus regum Henrici, Richardi, 

et Johannis, dedi, concessi, et hac praesenti carta mea con- 

firmavi Deo et ecclesiae Sanctae Trintatis de Motesfunt, et 

canonicis regularibus ibidem Deo servientibus, in puram et 

perpetuam elemosinam, totam terram meam quam habui et 

tenui in manerio de Muchelmares, solutam, et quietam a 

sequela hundredi mei de Sumburn, et placitis forestae, quam 

turn ad me et ad haeredes meos pertinet; et ab omni alio 

servitio, et seculari exactione, salvo servitio domini regis, cum 

omnibus pertinentiis ejusdem terrae ; scilicet, in bosco, et 

piano, et pascuis, in redditibus et servitiis tenentium prae- 

dictae terrae; et omnibus aliis libertatibus, et liberis con- 

suetudinibus, ad praedictam terram pertinentibus, ad facien¬ 

dum annuatim anniversarium Beatricis uxoris meae, in vigilia 

Annunciationis dominicae. Dedi etiam et concessi praedictis 

canonicis, et eorum bominibus de Trimbrebari, Cumfton, 

Elledene, et Hulle, quantum ad me et ad haeredes meos 

pertinet, quod quieti sint et immunes de expeditione canum 

suorum in perpetuum: Et ego quidem praenominatus Wil- 

lielmus Brewer et haeredes mei warantizabimus praedictis 

canonicis et eorum successoribus omnia praedicta contra 

omnes mortales in perpetuum; et ut haec mea donatio, et 

concessio, rata sit, et stabilis et firma permaneat, praesentem 

cartam sigilli mei appositione roboravi. Hiis testibus, Wil¬ 

lielmo de Sconewelle tunc vicecomite de Suhamptesire; 

Wymundo de Rale, Roberto de Blakeforde, Philippo de 

Furneaus, Galfrido Cophin; Waltero seneschallo de Ru- 

mesie, Galfrido de Sumburn, magistro Rogero de Baggetor, 

Adamo clerico, Rogero filio Edwardi clerico; magistro Si¬ 

mone persona de Ferufit, Adamo de Bruge, Waltero Pois; 

Galfrido clerico, et multis aliis. 

NUM. IV. 

Carta Willielmi Briwere, de iota Terra sua de Hulle. 
[Ibid. f. 1, n. 3.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willielmus 

Brewer pro salute animae meae, et Beatricis uxoris meae, et 

Willielmi Brewer filii mei; necnon et pro animabus regum 

Henrici, Richardi, et Johannis, dedi, concessi, et hac prae¬ 

senti cartfi meficonfirmavi Deo et ecclesiae S. Trinitatis de 

* MS. Cole, vol. xxvii. 

3 Q 
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Motesfunt, et canonicis regularibus ibidem Deo servientibus, 
in puram et perpetuam elemosinam, totam terram meam de 
Hulle, quam habui et tenui de Roberto de Mandeville, 
salvo servitio ad eundem Robertum, et ad hseredes suos 
pertinente; cum omnibus pertinentiis ejusdem terra, in 
redditibus, terris, et servitiis tenentium pradictae terrae; in 
boscis, etiam in planis, &c. Salvo etiam servitio domini 
rems/quantum pertinet ad tantum terrae. Et praeterea 
dedi et concessi praedictis canonicis vivarium, quod est in 
eodem tenemento; scilicet illud quod proximum est de 
Braisfild, ad faciendum annuatim anniversarium meum, et 
etiam ad augmentum elemosinae et hospitalitatis praedictae 
ecclesiae de Motesfunt. Et praeterea remisi et quietam cla- 
mavi a me, et haeredibus meis, praedictis canonicis et homi- 
nibus eorum de praefata terra de Hulle tenentibus, seque- 
lam hundredi mei de Sumburne; et placitam forestae, quan¬ 
tum ad me et haeredes meos pertinent; et ego quidem pra- 
nominatus Willielmus Brewer, et haeredes mei warantiza- 
bimus praedictis canonicis praefatam terram cum pertinentiis 
suis, &c. Hiis testibus, domino Willielmo de Sconwell tunc 
vicecomite de Sudhamptonsire, &c. 

NUM. V. 
Carta Margeries de la Ferte, Donationes Antecessorum suo- 

rum recitans et confirmans. 
[Ibid. f. 2, n. 4.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Margeria de la 
Ferte pro salute animae meae et animarum domini Willielmi 
Briwerre patris mei et Beatricis matris meae, et pro ani- 
mabus omnium antecessorum et successorum nostrorum, 
concessi et prassenti carta mea confirmavi, in legia potestate 
et viduitate mea, Deo et ecclesiae S. Trinitatis de Motesfunt, 
et canonicis ejusdem loci, omnes donationes, &c. quas pra- 
nominatus Willielmus pater meus, et Willielmus Briwer, 
frater meus eis fecerunt de ecclesiis, terris, pratis, et pascuis, 
boscis, aquis et molendinis, et omnibus aliis possessionibus : 
Inter quas istas duxi specificandas ; scilicet totam terram, 
quam Johannes Briwerre patruus meus tenuit in Motesfunt, 
in qua ecclesia praedictorum canonicorum fundata est. Et 
totam terram de Kadeburi. Et totam decimam de essartis 
de Sumburne, de Hackaleg et de Esseleg; et decimam acram 
de praedictis essartis. Et ecclesiam de magna Sumburn. Ec- 
clesiam de Esseleg. Ecclesiam de Langestoke, et ecclesiam de 
parva Sumburne, cum omnibus libertatibus et pertinentiis suis. 

Item totam terram, quam dominus pater meus habuit in 
Merton, et quinque mercatas terrae in Burbach ; et quoddam 
pratum in Rugneye, quod fuit praedicti Johannis Briwerr. 
Et quoddam messuagium in Stokebrigge, cum quodam prato 
septem acrarum in marisco in Stokebrigge, quae fuerunt Ra- 
dulfi de Bray. Et totum burgagium in Stokbrigg, quod 
fuit Adae le Taillur, quieta ab omni servitio, secta curiae, 
tallagio, et omni seculari exactione, in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam. Et totam terram de Hulle cum 
pertinentiis, quae fuit Roberti de Mandevill. Item totam 
terram quam pater meus habuit in manerio de Muchele- 
mareis ; et totam terram quam idem pater meus habuit in 
Timbrebiri, et in Compton, exceptis magno vivario et prato 
de Fisflete. Item totam terram de Colemanesleya, quae fuit 
abbatissae de Rumesia. Item totam terram de Fareburn, et 
pratum de Cobbemers, quae fuerunt Philippi de Huckesford. 
Item totam terram quae fuit praedicti Johannis Briwerr 
patrui mei versus aquilonem, a via quae vadit de Rumesie ad 
Neubrigg; scilicet a capite fossati, quod vocatur Cobbhey, 
usque ad praenominatam viam. Item omnes terras cum 
aedificiis, quae fuerunt patris mei apud Wintoniam, tarn 
intra muros quam extra. Item viginti quinque acras terrae 
cum pertinentiis per perticam de dominio de Langestok. 
Item totum tenementum quod praedictus pater et frater 
meus tenuerunt in Langestoke, de abbatissa et sanctimo- 
nialibus Wintoniensibus, cum duobus molendinis, quae sita 
sunt sub uno cumulo prope villam de Stokbrigg, cum sectis 
suis et cum omnibus libertatibus et pertinentiis praedictorum 
tenementorum et molendinorum. 

Habenda et tenenda omnia supradicta, praefatis ecclesiae 
et canonicis de Mothesfunt, cum omnibus eorum liberta¬ 
tibus et pertinentiis, sine omni impedimento mei vel haere- 
dum meorum, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam. 
Salvis tamen servitiis, si quae debentur capitalibus dominis 
praedictorum feudorum. Praeterea concessi et prsesend 
carta mefi confirmavi praedictis canonicis de Mothesfunt quod 
ipsi et homines sui de Tymbrebiri et Hulle quieti sint in 
perpetuum de secta hundredi de Sumburn, et de placitis 

forestae, quantum ad me et ad haeredes meos pertinet. Ego 
vero Margeria et heredes mei omnes praenominatas terras et 
possessiones, cum omnibus libertatibus et liberis consuetudi- 
nibus et aliis pertinentiis suis praefatis ecclesiae et canonicis 
de Motesfunt in perpetuum warantizabimus; videlicet se¬ 
cundum quod spectat ad rationabilem partem haereditatis, 
quae ad me de patre et fratre meo descendit, et sicut cartae 
praedictorum patris et fratris mei plenids et melifis testantur. 
Et ut haec mea concessio et confirmatio firmae et stabiles sint 
inperpetuum, huic scripto sigillum meum apposui. Hiis 
testibus, Richardo de Kardewill; Willielmo de Dammar- 
tin, Rogero de Villers; Thoma de Hocton, Wimundo de 
Raleg, Radulfo de Dune, Waltero Pois; Waltero Oilde- 
boef, Richardo Dunebrigg, Richardo de Pereseth, Galfrido 
Percevent, et multis aliis. 

[Ibid. f. 3, n. 9.] 

Praefatas donationes Patritius de Chaurcis filius dictae 
Margeriae de la Ferte, confirmavit. 

NUM. VI. 
Carta Hugonis de Coluncis. 

[Ibid. f. 36, d. 35.] • 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Hugo de Co¬ 
luncis, concessi et praesenti cartfi mea confirmavi, pro salute 
mea et meorum, et pro animabus antecessorum et parentum 
meorum Deo et beatae Mariae Virgini, et canonicis beatae 
Trinitati servientibus, apud Motesfunt, donum quod Wil¬ 
lielmus Briwere eis dedit et concessit de terra de Motesfunt. 
Et in augmentum terrae illius totam terram de Cadebiri; 
scilicet ab angulo terra de la Le usque ad locum ubi viae 
de Radewey, et de Wulnwey convenerunt. Et ab eodem 
loco usque ad angulum terrae Mathaei de Columbariis, et 
exinde ab eodem angulo per terram Rogeri Rubot, et ter¬ 
ram Richardi de Denebrige, usque ad Heccam, scilicet to¬ 
tam landam ; et dravam sub molendino de Hacle versus 
Motesfunt. Et quietum clamavi praedictis canonicis oc- 
tavam partam servitii unius militis, quod Willielmus Briwer 
mihi debuit de terra de Motesfunt. Et concessi, quod prae¬ 
dicti canonici habeant et teneant omnes praedictas terras 
bene et in pace, libere et quiete et honorifice, cum omnibus 
ad eas pertinentibus, per servitium duodecim denariorum 
mihi et haeredibus meis annuatim reddendum; scilicet ad 
festum S. Michaelis pro omni servitio et seculari exactione. 
Hiis testibus, Hereberto clerico de Burhton; Roberto de 
Vaudre, Richardo de Vendure; Roberto filio Nigell, Ro¬ 
berto Cotele; Ada de Galrug; Richardo de Bosintun; 
Edwardo de Pancer, Radulfo de Sumburn, et multis aliis. 

NUM. VII. 
Carta Pagani de Chavorciis, de Protectione Canonicis de 

Motesfont. 
[Ex autographo penfes Sam. Roper armig.j 

Paganus de Chavorciis baillivis et servientibus suis, 
salutem. Noveritis quod nos in nostram suscepimus pro- 
tectionem dilectos fratres nostros priorem et canonicos de 
Motesfunt, unde vobis mandamus atque praecipimus, qua- 
tinus ipsos et res eorum manuteneatis, protegatis, et defen- 
datis, nullum eis gravamen vel molestiam in aliquo infe- 
rentes, vel inferri pro posse vestro permittentes. Volumus 
enim eos manutenere et promovere in negotiis suis, pro ani¬ 
mabus dilectorum nostrorum domini Willielmi Briwere fun- 
datoris eorum, et domini Willielmi de Feritate patris uxoris 
nostra. Et in hujus rei testimonium has literas nostras pa- 
tentes eis fieri fecimus. Valete. 

NUM. VIII. 

De Hceredibus Willielmi de Breuse, Baronis de Brecnocke. 
[Ad calcem cod. MS. vulg. dicti Domesday book, in Scacc. penbs 

Remem. Regis.] 
Willielmus de Breus, avus Johannis de Breus, ha¬ 

buit tres filios. Willielmum, qui obiit dimisso Johanne 
haerede infra astatem, Egidium episcopum Herefordensem, 
custodem terrarum dicti haeredis: post cujus mortem cus- 
todia pradictarum terrarum, Reginaldo tertio fratri, qui 
habuit unum filium nomine Willielmum. Qui Willielmus 
Graciam primogenitam et unam hasredum Willielmi Bre- 
were duxit in uxorem; de qua procreavit quatuor Alias, 
quarum una nupta fuit comiti Herefordiae, et datus fuit cum 
ea honor Bereconiae, et de la Haye. 

Secunda nupta fuit Willielmo de Cantelow, cum qua 
data fuit terra de Bergevenni. 

Tertia Petro filio Herberti cum qua data fuit terra de 
Blayntheleveny, et de Thalegard. 
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Quarta nupta fuit Rogero de Mortuomari, cum qua 
data fuit terra de Radenore; et de S. Clere, de Amgoyt, 
de Pelyneeg, et Nerbord, et Kyngestone, et Brugewater, et 
Wyhfray; pro quibus terris, videlicet, de S. Clere et aliis 
postnominatis debebatur secta ad comitatum de Kermerdin. 

Et sciendum est, quod cum Johannes de Breus per- 
venit ad aetatem, quidam finis levatus fuit in curia regis, inter 
ipsum et Reginaldum avunculum suum, per quem omnes 
terrae hie nominate remansere domino Reginaldo et haeredi- 
bus, &c. 

NUM. IX. 

Carta Regis Johannis, Donatorum Concessiones recitans et 
confirmans. 

[Cart. 6 Job. n. 85.] 

Johannes Dei gratia, &c. Sciatis nos intuitu Dei et 
pro salute animae nostrae et animarum antecessorum et hae- 
redum nostrorum, concessisse et praesenti carta nostril con- 
firmfisse canonicis regularibus de Motesfunt ibidem Deo ser- 
vientibus, ipsum locum in quo fundati sunt de dono Wil- 
lielmi Briwer, et totam terram quam habuit in Motesfunt; 
et terram de Kadebiri, cum duabus virgatis terrae in Elen- 
dene, et ecclesiam de Stoke, et ecclesiam de Esseleia. De 
donatione Johannis Briwerr ecclesiam de parva Sumburna, 
cum omnibus pertinentiis suis. Concessimus etiam eisdem 
canonicis et confirmavimus omnes alias rationabiles dona- 
tiones eis factas, et quae eis faciendie sunt, tarn de ecclesiis, 
qualm de terris, sicut cartae donatorum rationabiliter testan- 
tur. Praeterea dedimus, concessimus, et confirmavimus eis¬ 
dem canonicis, ex dono nostro ecclesiam de Elinges, cum 
omnibus pertinentiis suis, in puram et perpetuam elemosi- 
nam. Quare volo, &c. Dat. per manum H. de Well, archid. 
Well, apud Wudestoke xxiii. die Octob. anno, &c. vi°. 

NUM. X. 

Bulla Alexandri Sexti Papes, de Prioratu de Montefonte 
Ordinis Sancti Augustini supprimendo. 

[Feed, et Convent, vol. xii. p. 562. A.D. 1494. an. 10 Hen. VII. Ex 
Originali. Stevens’s Contin. vol. ii. p. 349.] 

Registrata apud me L. Podocatharum. 

Alexander episcopus servus servorum Dei, vene- 
rabili fratri episcopo Dunelmensi et dilectis filiis Adriano 
Castellen, canonico ecclesiae Londinensis ac official! Cantua- 
riensis, salutem et apostolicam benedictionem. 

Romanus pontifex, in apostolicae dignitatis specula con¬ 
stitute, circa monasteriorum ac religiosorum locorum om¬ 
nium statum in melius commutandum diligenter prospicit et 
intendit, prout pia catholicorum regum devotio exposcit, et 
id in Domino conspicit salubriter expedire. 

Exhibita siquidem nobis nuper, pro parte carissimi in 
Christo filii nostri Henrici Angliae regis illustris, petitio con- 

tinebat, quod ipse, 
Provide attendens quod prioratus de Montisfunt, alias 

Montesfonte, ordinis sancti Augustini Wintoniensis dioecesis, 
Qui conventualis existit, et de jure patronatus regis 

Angliae pro tempore existentis, ex privilegio apostolico, cui 
hactenus in aliquo non extitit derogatum, fore dinoscitur, in 
quo, retroactis temporibus, cum illius priore pro tempore ex- 
istente undecim canonici vel circa inibi in divinis servientes 
residere consueverunt, et etiam ex fundatione dicti prioratus 

debebant et tenebantur, 
Adeo defecit, ut in illo prior cum tribus canonicis vix 

resideant, nec etiam spes habeatur quod alii dicti ordinis 
canonici habere possint, cum in dicto regno dicti ordinis ca¬ 
nonici non sine difficultate reperiantur, 

Summopere desiderat dictum prioratum, illiusque or- 
dinem et prioris dignitatem ac, si qua sit dependentiam pe- 
nitus supprimi et extingui, ac in collegiatam ecclesiam secu- 
larem, cum una dignitate, quae inibi praepositura seu deca- 
natus nuncupetur, et inibi dignitas principalis existat et ali- 
quibus canonicatibus et praebendis erigi, quod ad decorem 
et venustatem dictae ecclesiae, postquam, sicut praefertur, 
erecta fuerit, divinique cultus augmentum et animarum sa¬ 

lutem in ea cedet. 
Quare pro parte praefati regis, 
Asserentis fructus, redditus, et proventus dicti prioratus 

centum et viginti librarum sterlingorum, quingentos et tri- 
ginta ducatos vel circa constituentium, secundum commu- 
nem existimationem, valorem annuum non excedere, 

Nobis fuit humiliter supplicatum ut prioratum, digni¬ 
tatem, prioris ordinem, et, si qua sit, dependentiam hujus- 

modi penitus supprimere et extinguere, illumque in eccle¬ 
siam collegiatam cum communi mensa, archa, bursa, capi- 
tulo et aliis collegialibus insigniis, ac una dignitate quae inibi 
praepositura seu decanatus nuncupetur, ac aliquibus canoni¬ 
catibus et praebendis erigere, ac jus patronatus et praesen- 
tandi personas ydoneas ad decanatum seu praeposituram, 
necnon canonicatus et praebendas erigendas hujusmodi prae- 
fato Henrico regi suisque successoribus dicti regni regibus 
pro tempore existentibus in perpetuum concedere et assig- 
nare, aliasque in praemissis opportune providere de benigni- 
tate apostolica dignaremur. 

Nos igitur, qui divini cultus augmentum et ecclesiarum 
ac locorum ecclesiasticorum omnium decorem et venustatem 
nostris potissimum temporibus supremis desideramus affec- 
tibus, de praedictis certam notitiam non habentes, hujusmodi 
supplicationibus inclinati, discretioni vestrae per apostolica 
scripta mandamus quatinus vos, vel duo aut unus vestrum 
de praemissis omnibus et singulis auctoritate nostra vos dili¬ 
genter informetis, et, si per informationem eandem ita esse 
reppereritis, prioratum, ordinem, nomen et dignitatem, ac 
dependentiam hujusmodi dicta auctoritate penitus suppri- 
matis et extinguatis, illumque in ecclesiam secularem colle¬ 
giatam, cum communi mensa, archa, bursa, capitulo et aliis 
collegialibus insigniis, ac una dignitate, quae inibi praeposi¬ 
tura seu decanatus nuncupetur, et aliquibus canonicatibus 
et praebendis, prout facultates dicti prioratus suppetent, sine 
alicujus praejudicio erigatis, ac fructus, redditus, et proven¬ 
tus ejusdem prioratus inter praeposituram sive decanatum 
et canonicatus et praebendas erigendas hujusmodi prout vobis 
videbitur dividatis, illisque respective^ pro eorum dote as¬ 
signees, necnon jus patronatus et praesentandi ordinario 
loci ad praeposituram et decanatum ac canonicatus et 
praebendas erigendas hujusmodi, Henrico et successoribus 
praefatis dicti regni regibus pro temporibus existentibus 
imperpetuum concedatis, ac praeposito sive decano necnon 
capitulo praefatis aliqua statuta laudabilia et honesta, sacris 
canonibus non contraria condendi dicta auctoritate licen- 
tiam largiamini, ita quod cedente vel decedente moderno 
dicti prioratus Priore, seu prioratum praedictum alias quo- 
modolibet dimittente, liceat decano sive praeposito, qui tunc 
fuerit, ac capitulo praefatis, per se, vel alium seu alios corpo- 
raliter possessionem dicti prioratus, juriumque et pertinen- 
tiarum omnium ejusdem propria auctoritate libere appre- 
hendere ac perpetuo retinere, illorumque fructus, redditus, et 
proventus in suos ac decanatus et prsepositurae necnon cano¬ 
nicatus et praebendas ac mensae praedictorum, juxta divi- 
sionem per vos desuper faciendam usus utilitatemque con- 
vertere, dicecesani loci et cum suis alterius licentia super hoc 
minime requisita. 

Non obstantibus apostolicis ac bonae memoriae Octonis 
et Octoboni olim in dicto regno apostolicae sedis legatorum, 
necnon in provincialibus et synodalibus conciliis editis gene- 
ralibus vel specialibus constitutionibus ac ordinationibus ac 
statutis et consuetudinibus prioratus et ordinis praedictorum, 
juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia 
roboratis, contrariis quibuscumque aut si aliqui super pro- 
visionibus sibi faciendis de prioratibus hujusmodi speciales 
vel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus generales dictae 
sedis vel legatorum ejus litteras impetrarint, etiamsi per eos ad 
inhibitionem, reservationem, et decretum vel alias quomodo- 
libet sit processum, quas quidem litteras et processus ha- 
bitos per easdem et inde secuta quaecumque ad dictum prio¬ 
ratum volumus non extendi, sed nullum per hoc eis, quoad 
assecutionem beneficiorum aliorum preejudicium generari, et 
quibuslibet aliis privilegiis, indulgentiis, et litteris apostolicis 
generalibus vel specialibus quorumcumque tenorum existant, 
per quae praesentibus non expressa vel totaliter non inserta, 
effectus eorum impediri valeat quomodolibet vel differri et de 
quibus quorumque totis tenoribus de verbo ad verbum ha- 
benda sit in nostris litteris mentio specialis. Nos enim ex 
nunc irritum decernimus et inane si secus super hiis a quo- 
quam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit 
attemptari. 

Dat. Romae, apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis 
Dominical millesimo quadringentesimo nonagesimo 
quarto. Quarto non. Octobris. Pontificatus nostri 
anno tertio. 

L. PoDOCATHARUS. 

R. DE VuLTERRIS. 

Alexander Papa Sextus. 
Subjilis cannabeis. 

3 Q 2 

jfritljctetoltf' or fristofee prtorg, tn Bcboiugjto; 
THIS small House of Austin Canons from Hertland 

was founded by Sir Robert Beauchamp, knt., about the year 
- It consisted but of a Prior and four or five Religious. 
Mr Oliver says, The Religious of this House were ge¬ 

nerally procured from Hertland Abbey, and at every election 
of the Priors of Frithelstoke, the abbat of Hertland, and 
anv one of the canons whom he thought proper to select, had 
a right to be present, and to vote in chapter on the occasion. 
Moreover the Prior of Frithelstoke haa always a voice in 
the election of the Abbots of Hertland The conventu,! 
Church of Frithelstoke was dedicated to St. Gregoiy. 

PRIORS of FRITHELSTOKE. 

Henry Haynes, instituted in^l262. 

Johel admitted Jan. 25th, 12/6. 
Oliver occurs in 1311. He resigned on account ot